ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ  ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ  ДЕЛА  №05-02к/2015

«25» июня 2015г.                                                                                                 г. Калуга

Комиссия Калужского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: членов Комиссии – специалиста -
эксперта Калужского УФАС России /…/., специалиста - эксперта Калужского УФАС
России /…/., рассмотрев дело №05-02к/2015 по признакам нарушения Городской
Управой города Калуги, в лице Управления экономики и имущественных отношений
города Калуги (248000, г. Калуга, ул. Кутузова, д.2/1, местонахождение: 248600, г.
Калуга, ул. Ленина, д.93), части  1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – ФЗ «О защите конкуренции»),

УСТАНОВИЛА:

Калужским УФАС России возбуждено дело №05-02к/2015 по признакам нарушения
Городской Управой города Калуги, в лице Управления экономики и имущественных
отношений части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в заключении с ООО «ТК «Тройка» договоров
аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального
образования «Город Калуга», для установки и эксплуатации рекламных
конструкций без проведения  аукциона.

В связи с отсутствием кворума членов комиссии для рассмотрения дела о
нарушении антимонопольного законодательства, руководствуясь статьей 23,
частью 1 статьи 39, частью 6.1 статьи 40 ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела  №05-02к/2015.

2. Назначить рассмотрение дела на 10 июля 2015 года в 11 часов 00 минут.

Член Комиссии                                                                                            /…/

Член комиссии                                                                                             /…/